
Tag des offenen
Handwerks

Existenzgründung: 
Impulsnachmittag 

Betriebliche 
Gesundheitsprävention
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Mitgliederversammlung
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Januar
   1 Mo Neujahr 1

   2 Di              

   3 Mi 

   4 Do   

   5 Fr 

   6 Sa Heilige Drei Könige

   7 So  

   8 Mo   2

   9 Di 

10 Mi  

11 Do  

12 Fr

13 Sa  

14 So   

15  Mo  3

16  Di  

17 Mi 

18 Do  

19 Fr                Neujahrsempfang

20 Sa 

21 So 

22  Mo  4

23 Di 

24 Mi 

25 Do 

26 Fr               Narrenspiegel

27 Sa               Narrenspiegel

28 So                

29 Mo  5

30 Di Unternehmerforum

31 Mi

Februar
   1 Do

   2 Fr  

   3 Sa 

   4 So  

   5 Mo   6

   6 Di    

   7 Mi Existenzgründung: Impuls

   8 Do Schmutziger Dunschtig

   9 Fr 

10 Sa 

11 So          

12 Mo Rosenmontag  7

13 Di   

14 Mi 

15 Do 

16 Fr

17  Sa  

18  So   

19 Mo   8

20 Di 

21 Mi 

22 Do  

23 Fr Sportlerehrung

24  Sa 

25 So  

26 Mo      9

27 Di 

28 Mi

29 Do 

März
   1 Fr 

   2 Sa

   3 So            

   4 Mo  10

   5 Di 

   6 Mi Existenzgründung: Impuls     

   7 Do

   8 Fr 

   9 Sa 

10 So          

11 Mo  11

12 Di 

13 Mi  

14 Do 

15 Fr 

16 Sa

17  So        

18  Mo  12

19 Di 

20 Mi Frühlingsanfang

21 Do 

22 Fr  

23 Sa 

24  So Palmsonntag 

25 Mo  13

26 Di   

27 Mi 

28 Do Gründonnerstag

29  Fr Karfreitag

30 Sa 

31 So Ostersonntag

April
   1 Mo Ostermontag 14

   2 Di              

   3 Mi 

   4 Do   

   5 Fr 

   6 Sa 

   7 So  

   8 Mo   15

   9 Di 

10 Mi  

11 Do              Job Days 

12 Fr               Job Days

13 Sa  

14 So   

15  Mo  16

16  Di  

17 Mi 

18 Do 11. Wirtschaftsforum 

19 Fr  

20 Sa Kneipentour

21 So 

22  Mo  17

23 Di Unternehmerforum spezial

24 Mi 

25 Do 

26 Fr Tag des offenen Handwerks

27 Sa 

28 So   

29 Mo  18

30 Di 

Mai
   1 Mi Tag der Arbeit       

   2 Do 

   3 Fr 

   4 Sa Volksbank Stadtlauf   

   5 So   

   6 Mo  19

   7 Di  

   8 Mi  

   9 Do Christi Himmelfahrt

10 Fr 

11 Sa   

12 So           

13 Mo  20

14 Di  

15 Mi   

16 Do  

17 Fr 

18 Sa 

19 So 

20  Mo Pfingstmontag 21

21  Di  

22 Mi  

23 Do    

24 Fr 

25 Sa 

26 So         

27  Mo  22

28  Di  

29 Mi  

30 Do  Fronleichnam

31 Fr

Juni
   1 Sa 

   2 So      

   3 Mo  23

   4 Di  

   5 Mi Existenzgründung: Impuls

   6 Do 

   7 Fr 

   8 Sa 

   9 So  

10 Mo  24

11 Di Unternehmerforum

12 Mi 

13 Do 

14 Fr

15 Sa

16 So            

17 Mo  25

18 Di  

19 Mi 

20 Do           Sommeranfang

21 Fr            

22 Sa            

23 So              

24 Mo  26

25  Di   

26 Mi                        

27 Do

28 Fr           Stadtfest

29 Sa           Stadtfest

30 So           Stadtfest 

Aschermittwoch
Valentinstag
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Mitgliederversammlung
Singen aktiv

Singen Classics  / VOS
Weißer Sonntag

Kommunalwahlen
Europawahlen
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Eröffnung Jubiläumsausstellung
„125 x Singen“

Internationaler Museumstag
Pfingstsonntag

Mitgliederversammlung
iG Singen Süd

Betriebliche 
Gesundheitsprävention

Betriebliche 
Gesundheitsprävention



Kulturförderpreis

Existenzgründung: 
Impulsnachmittag 

Festgottesdienst Jubiläumsjahr
Klinikum Singen

Unternehmerforum

Existenzgründung: 
Impulsnachmittag 

Sparkassen - Halbmarathon
Herbstanfang

SWR1 Pop & Poesie

Burgfest

Existenzgründung: 
Impulsnachmittag 

Aachfest Beuren
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Juli
   1 Mo  27

   2 Di              

   3 Mi 

   4 Do   

   5 Fr                    Aachfest Beuren

   6 Sa                      

   7 So           Aachfest Beuren 

   8 Mo             28

   9 Di           Pop-up Labor Ba-Wü

10 Mi            Pop-up Labor Ba-Wü

11 Do  

12 Fr               

13 Sa  

14 So   

15  Mo  29

16  Di  

17 Mi 

18 Do  

19 Fr  

20 Sa 

21 So Burgfest

22  Mo  30

23 Di 

24 Mi 

25 Do 

26 Fr             Konzert: In Extremo

27 Sa 

28 So   

29 Mo  31

30 Di 

31 Mi

August
   1 Do

   2 Fr  

   3 Sa 

   4 So  

   5 Mo   32

   6 Di    

   7 Mi 

   8 Do 

   9 Fr 

10 Sa 

11 So          

12 Mo   33

13 Di   

14 Mi 

15 Do 

16 Fr

17  Sa  

18  So   

19 Mo   34

20 Di 

21 Mi 

22 Do  

23 Fr Bohlinger Sichelhenke

24  Sa Bohlinger Sichelhenke

25 So Bohlinger Sichelhenke 

26 Mo Bohlinger Sichelhenke  35

27 Di 

28 Mi

29 Do 

30 Fr 

31 Sa 

September
   1 So  

   2 Mo        36    

   3 Di 

   4 Mi 

   5 Do 

   6 Fr

   7 Sa 

   8 So   

   9 Mo  37

10 Di 

11 Mi  

12 Do 

13 Fr 

14 Sa 

15 So  

16 Mo           38 

17 Di 

18 Mi  

19 Do 

20 Fr

21 Sa   

22 So Herbstanfang 

23 Mo             39 

24 Di Businesstalk 

25  Mi   

26 Do                        

27 Fr 

28 Sa Kneipentour     

29 So  

30 Mo  40

Oktober
   

   1 Di       

   2 Mi Existenzgründung: Impuls    

   3 Do Tag der deutschen Einheit

   4 Fr                  

   5 Sa

   6 So  

   7 Mo  41

   8 Di 

   9 Mi 

10 Do

11 Fr

12 Sa 

13 So  

14 Mo  42

15 Di Unternehmerforum

16 Mi  

17 Do

18 Fr

19 Sa 

20  So  

21  Mo  43

22 Di 

23 Mi  

24 Do

25 Fr Tag der Zivilcourage              

26 Sa

27  So                 

28  Mo  44

29  Di 

30  Mi 

31  Do 

November
   1 Fr Allerheiligen

   2 Sa

   3 So            

   4 Mo  45

   5 Di 

   6 Mi Existenzgründung: Impuls      

   7 Do

   8 Fr 

   9 Sa 

10 So          

11 Mo  46

12 Di 

13 Mi  

14 Do 

15 Fr 

16 Sa

17  So Volkstrauertag 

18  Mo  47

19 Di 

20 Mi 

21 Do 

22 Fr  

23 Sa 

24  So Totensonntag 

25 Mo  48

26 Di   

27 Mi 

28 Do

29 Fr 

30 Sa 

Dezember
   1 So  

   2 Mo        49    

   3 Di 

   4 Mi Existenzgründung: Impuls

   5 Do 

   6 Fr

   7 Sa 

   8 So   

   9 Mo  50

10 Di 

11 Mi  

12 Do 

13 Fr 

14 Sa 

15 So  

16 Mo           51 

17 Di 

18 Mi  

19 Do 

20 Fr

21 Sa Winteranfang

22 So  

23 Mo             52 

24 Di Heiligabend 

25  Mi 1. Weihnachtsfeiertag  

26 Do 2. Weihnachtsfeiertag                       

27 Fr 

28 Sa 

29 So  

30 Mo     1

31 Di Silvester

Martinimarkt
Verkaufsoffener Sonntag

Singen aktiv
Abendgesellschaft

Eu
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Museumsnacht
Hegau-Schaffhausen
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Pop-up Labor Ba-Wü
Aachfest Beuren
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Existenzgründung:
Impuls
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